CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE DESARQUIVAMENTO DE PROPOSIÇÕES Nº01, 2019

(DA SRA. DULCE MIRANDA)

Requer os desarquivamentos das

proposições de minha autoria e as que me

subscrevo no âmbito desta casa.

Senhor Presidente, requeiro a Vossa Excelência, nos termos do parágrafo único do

art. 105, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, o desarquivamento de todas as

proposições de minha autoria e as que me subscrevo no âmbito desta casa.

Sala das sessões, 13 de março de 2019.

DULCE MIRANDA

Deputada Federal - MDB/TO